Dados da Licitacao

ID Effecti:
7071039
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:

SIM 046/2025

Data de Publicacao: Data Inicial:
19/11/2025 09:02:10 24/11/2025 08:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE CAMPOS DO JORDAO

Objeto:

Uasg:

4055837009893856887

Data Final:

08/12/2025 08:00:00

UF:
Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISI(;AO DE SOROS EM ATENDIMENTO AO ESF, FARMACIA CENTRAL, HOSPITAL, PRONTO ATENDIMENTO, DEPARTAMENTOS E
PROGRAMAS DA SECRETARIA DE SAUDE, CONFORME ESPECIFICAGOGES, QUANTIDADES ESTIMADAS E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERENCIA DESTE

EDITAL.

Itens da Licitacao

Grupo: Codigo: Tipo: Objeto:

1

O 00 N OO U1 B W N

=
o

Material SORO FISIOL6GICO 0,9% 10 ML, AMPOLA

Material SORO FISIOL6GICO 0,9% 100 ML

Material SORO FISIOL6GICO 0,9% 1000 ML

Material SORO FISIOL6GICO 0,9% 250 ML

Material SORO FISIOL6GICO 0,9% 500 ML

Material SORO GLICO-FISIOL6GICO 5% 500 ML

Material SORO GLICOSADO 5% 250 ML

Material SORO GLICOSADO 5% 500 ML

Material SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML

Material SORO FISIOL6GICO 0,9% 100 ML IRRIGA¢&O 100 ML

Qtde:
6000
70000
12000
83000
40500
12000
40000
50000
30000
81000

Unid:

AMPOLA

BOLSA
BOLSA
BOLSA
BOLSA
BOLSA
BOLSA
BOLSA
BOLSA

FRASCO



https://pncp.gov.br/app/editais/45699626000176/2025/520

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_anx7980378085232126822.pdf?alt=media

