

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7071039	SIM	046/2025	4055837009893856887	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	19/11/2025 09:02:10	24/11/2025 08:00:00	08/12/2025 08:00:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPOS DO JORDAO			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SOROS EM ATENDIMENTO AO ESF, FÁRMACIA CENTRAL, HOSPITAL, PRONTO ATENDIMENTO, DEPARTAMENTOS E PROGRAMAS DA SECRETARIA DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES ESTIMADAS E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10 ML, AMPOLA		6000	AMPOLA
2	Material	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML		70000	BOLSA
3	Material	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000 ML		12000	BOLSA
4	Material	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML		83000	BOLSA
5	Material	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML		40500	BOLSA
6	Material	SORO GLICO-FISIOLÓGICO 5% 500 ML		12000	BOLSA
7	Material	SORO GLICOSADO 5% 250 ML		40000	BOLSA
8	Material	SORO GLICOSADO 5% 500 ML		50000	BOLSA
9	Material	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML		30000	BOLSA
10	Material	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML IRRIGAÇÃO 100 ML		81000	FRASCO

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**
[BAIXAR](#) EDITAL